
 

 

Zápis ze schůze výboru ČBF – oblast Střední Čechy v sezóně 2024/25, která se konala 

16.6.2025 v Brandýse  

 

Přítomni: Mgr. B. Žánová, Mgr.M.Franěk, , Ing. T.Benda, 

Omluven : Ing. P.Čeněk, M.Modr 

 

Program: 

1. Kontrola zápisu 

2. Finanční záležitosti  

3.  OT – další činnost 

4. Soutěže- zpráva STK 

5. Různé 

 

Ad.1 

Kontrola proběhla, úkoly splněny. 

 

Ad 2. Finanční záležitosti 

- B. Žánová informovala o stavu účtu a získání dotace na činnost oblasti ze 

Středočeského kraje 

- Výbor schválil platby za pronájem SC Brandýs v rámci akcí oblasti 

- Výbor schválil výši odměn za ½ roku 2025 v obvyklé výši dle minulých let 

- B.Žánová informovala plánovaných příspěvcích od ČBF na rok 2025 

-  B.Žánová informovala o připravovaném vyúčtování pro ČBF za pololetí 2025 

 

 

Ad 3. 

- OT – pokračuje po dohodě v práci pro oblast 

- Příprava zpracování ročenky 

- Kluby mají možnost zaslat na adresu tmasar@seznam.cz fotky a krátké info z akcí, které 

mohou být v ročence zmíněny 

- Na podzim se bude OT podílet na organizaci setkání s kluby, RV a kempech pro 

nejmenší 

 

Ad 4. 

- STK – řízení se pro další sezónu rozdělí mezi T.Bendu a L.Sychrovou, kluby budou 

informovány na webu a při první schůzce 

- Výbor vzal na vědomí výsledky týmů na proběhlých šampionátech  

- T.Benda informoval o přihlášených týmech, systém soutěží zváží Výbor po uzavírce 

přihlášek (připraví T.Benda a M.Modr) 

- Výbor neobdržel od žádného z klubů písemný návrh nového systému kvalifikací 

 

 

Ad. 5 

- Výbor stanovil předběžný termín setkání s kluby a rozhodčími před sezónou na 

8.9.2025 

mailto:tmasar@seznam.cz


 

- Výbor byl informován, že se 3.-5.10.2025 se koná v Brandýse turnaj veteránů, je žádáno 

o podporu ze strany delegací 

- Výbor diskutoval obsazení trenérů pro RV U14 a podle výsledků z minulé sezóny 

rozhodl, že  

RV B – trenér (Brandýs), asistent (Nymburk) 

RV G – trenér (Sadská), asistent (Kladno) 

U dívek byl první osloven Benešov, kde trenér s ohledem na pracovní vytížení nabídku 

nepřijal 

- Kluby sdělí jména do 15.7.2025 

- Rozhodčí opět nabízí účast na kempech nebo soustředění klubů. Kontakt 

cabr.stc@gmail.com 

- Stránky oblasti se bohužel nepohnuly, údajně se čeká na dodání kontaktů ostatních 

oblastí 

- STK připraví podklady pro zprávu na ČBF o plnění statistik 

- Výbor potvrdil platbu startovného pro tým oblasti do soutěže CEYBL 

- Další Výbor 14.7.2025 od 17 hodin v Sadské 

 

 

Zapsala Žánová Blanka 

 

 

 

 

 

mailto:cabr.stc@gmail.com

